ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 3 năm 2025

       Kính gửi:
 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Nông nghiệp và Môi trường;
 -   UBND các huyện: Hoài Ân, Phù Mỹ,
                                    Phù Cát, Tây sơn, Tuy Phước;
 -   UBND các thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn;

 -   Ban QLDA 2, 85.

Thực hiện Quyết định số 486/QĐ-TTg ngày 01/03/2025 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Đoàn kiểm tra số 01 về rà soát, tháo gỡ các khó
khăn, vướng mắc liên quan đến các dự án giao thông trọng điểm có kế hoạch
hoàn thành năm 2025 để đạt mục tiêu 3.000 km đường bộ cao tốc, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, địa phương, đơn vị có
liên quan kiểm tra rà soát giải quyết các vướng mắc thuộc dự án Đường bộ cao
tốc Bắc - Nam qua địa bàn tỉnh; đồng thời, tích cực phối hợp với Đoàn kiểm tra
số 01 để giải quyết các nội dung vướng mắc theo yêu cầu tại Đề cương kèm theo
Quyết định số 486/QĐ-TTg ngày 01/03/2025 của Thủ tướng Chính phủ; báo cáo
đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện trước ngày 12/3/2025.

(Kèm theo Quyết định số 486/QĐ-TTg ngày 01/03/2025 của Thủ tướng
Chính phủ).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                     TL. CHỦ TỊCH
            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Trọng Triêm

V/v phối hợp rà soát, tháo gỡ các

khó khăn, vướng mắc liên quan đến

dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

qua địa bàn tỉnh.

1645 04